Flux net de trésorerie liés aux activités opérationnelles (a)  456 525,50

Acquisition d'immobilisations incorporelles -47 895,82
Acquisition d'immobilisations corporelles -32 712,56
Acquisition d'immobilisations financières (60 927,11)
Diminution impôts différés 142,87

Flux de trésorerie  liés aux opérations d'investissement (b) -141 392,62

Dividendes payés   -
Augmentation d'autres passifs non courants 24 800,54
Diminution des dettes envers les établissements de crédit -37 378,10

Flux de trésorerie  liés aux opérations de financement (c) -12 577,56

Variation nette de la trésorerie et équivalents de trésorerie
(d=a+b+c) 302 555,32
Trésorerie et équivalents de trésorerie à l’ouverture (e)   1 321 199,02
Trésorerie et équivalents de trésorerie à la clôture (f=e+d)   1 623 754,34

   67

( D) Tableau de variation des capitaux propres

  Capital
Prime

d'émission
Réserve
légale

Profits
Cumulés

Report à
nouveau

Autres
Réserves

Intérêts
minoritaires

Total
Capitaux
Propres

31/12/2003 (Pro
forma) 75 000,00 45 202,52 - 225 109,56 -40 594,07 -3 275,20 10 301 452,81

Affectation résultat
2003   10 182,73 -175 217,88 40 594,07 3 275,20 392,19 -120 773,69

Résultat de l'exercice
2004   496 346,61   496 346,61

31/12/2004 (Pro
forma) 75 000,00 45 202,52 10 182,73 546 238,29 - - 402,19 677 025,73

Affectation résultat
2004   4 817,00 -5 017,02   200,02

Résultat de l'exercice
2005   784 107,88   784 107,88

31/12/05 ( Pro forma) 75 000,00 45 202,52 14 999,73 1 325 329,15 - - 602,21 1 461 133,61

Affectation résultat
2005   -294,04   294,04 -

Résultat de l'exercice
2006   461 697,64   461 697,64

Autres mouvements   361,63   7,88 369,51

30/06/06  75 000,00 45 202,52 14 999,73 1 787 094,38 - - 904,13 1 923 200,76

( E) Annexes

NOTE 1.   CONSTITUTION, ACTIVITÉ ET RÉGIME JURIDIQUE DE LA SOCIÉTÉ
CONSOLIDANTE DU GROUPE

a) Constitution, siège social et états financiers

La société « Antevenio S.A. » (ci-après la Société) a été constituée en date du 20 novembre
1997 sous la dénomination « Interactive Network S.L. ». Le 22 janvier 2001, elle a été
transformée en société anonyme et sa dénomination initiale a été remplacée par « I-Network
Publicidad S.A ». Enfin, en date du 7 avril 2005, l’assemblée générale des actionnaires a
décidé de remplacer la dénomination sociale de la Société par sa dénomination actuelle.

[…]

Acquisition d'immobilisations financières - (1 276,00)
Diminution des impôts différés 428,84 382,13
Flux de trésorerie liés aux opérations d'investissement (b) (112 702,30) (138 746,37)

Résultat 2003 de Centrocom Cyber incorporé au fonds de commerce
de consolidation. - (121 165,78)
Diminution d'autres passifs non courants (74 263,00) (108 782,00)
Diminution des dettes envers les établissements de crédit (10 844,84) 36 150,64
Flux de trésorerie  liés aux opérations de financement (c) (85 107,84) (193 797,14)

Variation nette de la trésorerie et équivalents de trésorerie
(d=a+b+c) 361 336,90 357 324,58
Trésorerie et équivalents de trésorerie à l’ouverture (e) 959 862,12 602 537,54
Trésorerie et équivalents de trésorerie à la clôture (f=e+d) 1 321 199,02 959 862,12

( D) Tableau de variation des capitaux propres

 Capital Prime
d'émission

Réserve
légale

Profits
Cumulés

Report à
nouveau

Autres
Réserves

Intérêts
minoritaires

Total Capitaux
Propres

Résultat
Centrocom
2003 Hors
Périmètre

31/12/2003 (Pro
forma) 75 000,00 45 202,52 - 225 109,56 (40 594,07) (3 275,20) 10 301 452,81

Affectation résultat
2003   10 182,73 (175 217,88) 40 594,07 3 275,20 392,19 (120 773,69) 120 773,69

Résultat de l'exercice
2004   496 346,61   496 346,61

31/12/2004 (Pro
forma) 75 000,00 45 202,52 10 182,73 546 238,29 - - 402,19 677 025,73

Affectation résultat
2004   4 817,00 (5 017,02)   200,02

Résultat de l'exercice
2004

   784 107,88   784 107,88

31/12/2005 ( Pro
forma) 75 000,00 45 202,52 14 999,73 1 325 329,15   602,21 1 461 133,61

   89

( E) Annexes

NOTE 1. CONSTITUTION, ACTIVITÉ ET RÉGIME JURIDIQUE DE LA SOCIÉTÉ

COSOLIDANTE DU GROUPE

a) Constitution, siège social et états financiers

La société « Antevenio S.A. » (ci-après la Société) a été constituée en date du 20 novembre
1997 sous la dénomination « Interactive Network S.L. ». Le 22 janvier 2001, elle a été
transformée en société anonyme et sa dénomination initiale a été remplacée par « I-Network
Publicidad S.A ». Enfin, en date du 7 avril 2005, l’assemblée générale des actionnaires a
décidé de remplacer la dénomination sociale de la Société par sa dénomination actuelle.